
ProductSheet
Stolní počítač HP Elite Mini 805 G8 (623C3ET)

Udělejte velký dojem s počítačem formátu „Mini“

Počítač HP Elite Mini 805 s vysokou úrovní
zabezpečení a snadnou správou je poháněn
výkonným procesorem AMD Ryzen™[2] a je
dostupný v mnoha konguracích odpovídajících
vašemu rozpočtu. Tento kompaktní, vysoce
výkonný počítač je vhodný jak pro domácí, tak
kancelářská pracoviště, a navíc je vybaven
akustickou technologií HP Run Quiet Design
potlačující nežádoucí rozptylování.

Více možností nasazení
Neuvěřitelně tichý a úžasně kompaktní počítač HP Elite Mini 805 se snadno vejde na většinu pracovišť.

Výkonem k prosperitě
Spolehněte se na robustní výkon stolního počítače poháněného procesorem AMD Ryzen™.[2]

Ochrana pomocí nástroje HP Wolf Security
HP Wolf Security pro rmy zajišťuje odolnou hardwarovou ochranu, která je neustále aktivní.[5]

Funkce

Windows 11
Díky systému Windows 11 a technologii HP pro spolupráci a připojení můžete pracovat odkudkoli, aniž byste omezovali výkon nebo
zabezpečení.

Řídicí procesor AMD
Pusťte se do práce s efektivním a spolehlivým procesorem AMD Ryzen™ PRO nové generace, který poskytuje velmi rychlou odezvu s

připojeným moderním pohotovostním režimem. [2]

Rychlá a efektivní bezdrátová síť LAN
Přenosnost počítače a spolehlivost rychlého připojení určuje, kde můžete pracovat. Využívejte rychlé a spolehlivé připojení v

prostředí s vysokou četností bezdrátových sítí díky gigabitové technologii Wi-Fi 6. [1]

Spolehlivé procházení
Chraňte počítač před webovými stránkami, soubory Microsoft Office jen pro čtení a přílohami PDF s malwarem, ransomwarem nebo

viry díky hardwarovému zabezpečení funkce HP Sure Click. [3]

HP Sure Sense
Malwarové hrozby se rychle vyvíjí a překonávají tak klasické antivirové programy. Chraňte počítač před dosud neznámými hrozbami
díky nástroji HP Sure Sense, který kombinuje behaviorální analýzu a pokročilou umělou inteligenci, aby poskytoval prvotřídní
ochranu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 10, 2024 12:15 PM UTC+0000



ProductSheet | Stolní počítač HP Elite Mini 805 G8 (623C3ET)

Technické údaje

Provedení Mini

Operační systém Windows 11 Pro

Řada procesorů Procesor AMD Ryzen™ 3 PRO

Procesor AMD Ryzen™ 3 PRO 5350GE (základní takt 3,6 GHz, max. zvýšený takt 4,2 GHz, 8 MB mezipaměti L3, 4 jádra)[6,7]

Čipová sada AMD PRO 565

Paměť 8GB paměť DDR4-3200 MT/s (1x 8 GB)

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť Disková jednotka SSD 512 GB PCIe® NVMe™ M.2

Graka Integrováno

Graka (integrovaná) Graka AMD Radeon™

Audio
Kodek Realtek ALC3867, univerzální zvukový konektor s podporou náhlavní soupravy CTIA, zadní porty zvukového linkového výstupu (3,5 mm), podpora
multistreamingu

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 17,7 x 17,5 x 3,4 cm

Hmotnost 1,45 kg
(Přesná hmotnost závisí na konkrétní sestavě.)

Klávesnice Kabelová klávesnice HP 125

Ukazovací zařízení Kabelová myš HP 125

Porty 1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s (1x rychlonabíjecí)

Rozšiřující sloty 1x M.2 2230; 2x M.2 2280
(1x slot M.2 pro WLAN a 2x slot M.2 2280 pro úložiště.)

Porty
2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gbit/s; 2x DisplayPort™ 1.4; 1x RJ-45; 1x napájecí konektor; 1x
konektor pro externí anténu

Rozměry balení (Š x H x V) 49,8 x 23,5 x 13,2 cm

Hmotnost balení 2,95 kg

Bezdrátové připojení Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE (2x2) a Bluetooth® 5.3

Napájení 65W externí napájecí adaptér Smart AC, až 89% účinnost

Ekoznačky Certikace TCO Edge

Funkce správy HP Patch Assistant (ke stažení)[17]

Číslo UPC 198415876546

Záruka výrobce
Jednoletá (1/1/1) omezená záruka zahrnuje 1letou záruku na díly, práci a opravy u zákazníka. Podmínky záruky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka
podléhá určitým omezením a výjimkám.

Včetně služby podpory
HW podpora HP násl. prac. den na místě pro st. počítače kromě ext. monitoru 3r. Smluvní podmínky jsou k dispozici na adrese
https://h20195.www2.hp.com/v2/GetPDF.aspx/4AA5-6385CSE & https://www8.hp.com/h20195/v2/getpdf.aspx/4AA5-7123CSE.pdf

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 10, 2024 12:15 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Stolní počítač HP Elite Mini 805 G8 (623C3ET)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Řada 7 Pro
27“ monitor HP Series 7 Pro QHD - 727pq 8J4D8AA

Řada E
Monitor HP E27 G5 FHD 6N4E2AA

HW podpora u zákazníka pro osobní systémy
HW podpora HP násl. prac. den místě pouze pro součásti CSR st. poč. 3r UE379E

Služby Care Pack pro komerční osobní systémy
3letá HW podpora HP Active Care u zákazníka pro stolní počítače (další pracovní den) U17ZGE

Konferenční reproduktory
Konferenční reproduktor Poly Sync 10 USB-A USB-C 772C3AA

Konferenční reproduktor Poly Sync 20 USB-C 7F0J7AA

Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C 772D0AA

Bezdrátová náhlavní souprava
Náhlavní souprava Poly Voyager 4320 USB-C + adaptér BT700 76U50AA

Kabelová náhlavní souprava
Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 3325 USB-C + 3,5mm konektor + adaptér USB-C/A 8X221AA

Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire 3220 USB-C + adaptér USB-C/A 8X228AA

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 10, 2024 12:15 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Stolní počítač HP Elite Mini 805 G8 (623C3ET)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní W i-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11.
Specikace pro rozhraní W i-Fi 6 (802.11ax) jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost počítače komunikovat s ostatními zařízeními sítě 802.11ax. Využívejte síť
W i-Fi® 6 (802.11ax) s podporou gigabitového připojení při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, která jsou připojené ke stejnému směrovači. Vyžaduje se bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 160MHz kanály.

[2] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Č íselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.

[3] HP Sure Click podporuje prohlížeče Microsoft Internet Explorer a Chromium™. Mezi podporované přílohy patří Microsoft Office (W ord, Excel, PowerPoint) a soubory PDF v režimu jen pro čtení, pokud je nainstalovaná sada Microsoft Office nebo
Adobe Acrobat.

[5] HP W olf Security pro rmy vyžaduje systém W indows 10 Pro a vyšší, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici na počítačích HP Pro, Elite, pracovních stanicích a maloobchodních prodejních systémech. Příslušné bezpečnostní
funkce a požadavky na operační systém jsou k dispozici v podrobnostech produktu.

[5] Šasi reproduktoru a přední rámeček panelu vstupů/výstupů počítače obsahují 5 % plastových materiálů končících v oceánech.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[6] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru i  softwaru. Č íslování produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru.

[7] Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému.

[17] HP Patch Assistant je k dispozici na vybraných počítačích HP s nástrojem HP Manageability Kit, které jsou spravovány přes aplikaci Microsoft System Center Conguration Manager. Sada HP Manageability Integration Kit je ke stažení na stránce
https://www.hp.com/us-en/solutions/client-management-solutions.html.

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 10, 2024 12:15 PM UTC+0000

4


